北京市健美操体育舞蹈协会

京操舞字[2019]4 号

关于举办北京市参加中华人民共和国第二届青年

运动会体育舞蹈项目选拔赛的通知

各级体育舞蹈协会、体育舞蹈俱乐部、体育舞蹈学校(培训机构、

培训中心)，各大专院校体育学院(系)，及有关单位：

根据国家体育总局《中华人民共和国第二届青年运动会竞赛总

则》(体青字〔2018〕81 号)、《中华人民共和国第二届青年运动会

各项小项和年龄设置方案》(体青字〔2018〕117 号)文件精神，为

做好中华人民共和国第二届青年运动会(以下简称二青会)我市的

参赛工作，经研究，决定于 2019 年 6 月 29 日在北京市地坛体育馆

举办参加二青会体育舞蹈项目选拔赛。现将《北京市参加中华人民

共和国第二届青年运动会体育舞蹈项目选拔赛竞赛规程》发给你

们，望各有关单位接到文件通知后，按要求积极做好运动员参加选

拔赛报名参赛工作。

附件一：竞赛规程

附件二：报名表

北京市健美操体育舞蹈协会

2019 年 6 月 16 日

附件一：

北京市参加中华人民共和国第二届青年

运动会体育舞蹈项目选拔赛竞赛规程

一、主办单位

北京市健美操体育舞蹈协会

二、承办单位

北京市健美操体育舞蹈协会体育舞蹈专项委员会

北京市地坛体育馆

三、比赛日期

2019 年 6 月 29 日

四、比赛地点

北京市地坛体育馆

五、比赛项目

（一）甲组（17 岁至 19 岁，2000 年 1 月 1 日至 2002 年 12 月

31 日出生）

男子：男子街舞

女子：女子街舞

混合：拉丁舞五项、标准舞五项、十项全能组。

（二）乙组（14 岁至 16 岁，2003 年 1 月 1 日至 2005 年 12 月

31 日出生）

男子：男子街舞

女子：女子街舞

混合：拉丁舞五项、标准舞五项、十项全能组。

六、竞赛办法

(一)比赛执行经国家体育总局社会体育指导中心批准的中国

体育舞蹈联合会《体育舞蹈竞赛规则》；

(二)比赛音乐由大会组委会统一安排；

(三)拉丁舞五项、标准舞五项、十项全能组比赛采用淘汰赛的

方式进行；

(四)街舞（霹雳舞〈BREAKING〉）对抗赛每人每轮展示时间 45

秒至 60 秒，采用淘汰赛的方式进行；

(五)比赛裁判长及主裁判由大会组委会选调。

七、参赛办法

(一)所有符合参加选拔赛甲乙组年龄段的运动员均可报名参

赛；

(二)报名参赛运动员须持有二代身份证原件(无身份证、临时

身份证均不得参赛)；

(三)比赛凭二代身份证原件检录；

(四)本次选拔赛不收取报名费、参赛费。

八、录取名次与奖励

(一)各项目、组别录取前两名(对)；

(二)所有参加选拔赛的运动员，大会组委会将颁发参赛荣誉证

书；

(三)大会将根据各项目录取名次推荐运动员代表北京市参加

全国二青会体育舞蹈项目的比赛。

九、报名

本次选拔赛不接受电话报名，一律采取电子邮件方式报名，并

送报名表原件一份至北京市健美操体育舞动协会办公室，报名截止

日期:2019 年 6 月 25 日,逾期不予受理。

联系人：王老师

联系电话：010-67013680 (办公室)

E-mail：bjcaowu@sina.com

十、本规程解释权归北京市健美操体育舞蹈协会。

十一、未尽事宜，另行通知。

	京操舞字[2019]4号
	关于举办北京市参加中华人民共和国第二届青年运动会体育舞蹈项目选拔赛的通知